
UCHWAŁA NR XXIX/204/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 28 października 2021 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Miejska 
w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXII/155/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu 
gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Uchwałą Nr XXIII/161/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 stycznia 
2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 17/2021 
Burmistrza Kobylina z dnia 3 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 19/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 15 lutego 2021 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 
Kobylin na rok 2021, zmienionej Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 26 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/171/21 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 25 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 38/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 45/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 1 kwietnia 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 52/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 12 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Uchwałą Nr XXV/180/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 70/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 31 maja 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 75/2021 Burmistrza Kobylina z 14 czerwca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin 
na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/189/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 24 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 86/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 czerwca 2021 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 93/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 14 lipca 
2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 102/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 28 lipca 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem 
Nr 111/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 13 sierpnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 
2021 rok, mienionej Uchwałą Nr XXVII/196/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 
13 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr 
XXVIII/198/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 23 września 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 143/2021 Burmistrza Kobylina z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 146/2021 Burmistrza 
Kobylina z dnia 18 października 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobylin na 2021 rok dokonuje się 
następujących zmian: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 42.048.874,63 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 40.362.643,65 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.686.230,98 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13.036.350,77 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1A. 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 15.573,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1B. 

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 35.852,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1C. 

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 1A dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1A do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 1C w dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1B do niniejszej uchwały.

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości 44.196.959,69 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 40.213.750,71 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.983.208,98 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 13.036.300,84 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 15.573,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2B. 

3) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 35.852,00 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2C. 

W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 2A dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2A do niniejszej uchwały. 

W załączniku nr 2C dokonuje się zmian jak załączniku 2B do niniejszej uchwały. 

W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

3. § 6 otrzymuje brzmienie: 

1) Uchwala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
172.334,00 zł oraz z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 19.508,71 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 281.554,77 zł. 

2) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w wysokości 5.000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kobylin na rok 2021
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 141,00 -11 509,00 130 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 868,00 5 491,00 91 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 868,00 5 491,00 91 359,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 690,00 -17 000,00 16 690,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 22 000,00 -17 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 345,00 -2 682,00 11 663,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 345,00 -2 682,00 11 663,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 14 345,00 -2 682,00 11 663,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 019 555,00 19 508,71 12 039 063,71

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 19 508,71 19 508,71

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 19 508,71 19 508,71

851 Ochrona zdrowia 31 009,00 3 000,00 34 009,00

85195 Pozostała działalność 31 009,00 3 000,00 34 009,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 852,00 3 000,00 32 852,00

852 Pomoc społeczna 371 337,25 8 477,42 379 814,67

85202 Domy pomocy społecznej 18 000,00 0,00 18 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 50,00 50,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -50,00 2 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 772,61 8 477,42 54 250,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 172,61 8 477,42 52 650,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 638,00 -62 518,00 179 120,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 318,00 -62 518,00 35 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

62 518,00 -62 518,00 0,00

926 Kultura fizyczna 59 930,00 300,00 60 230,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 220,00 300,00 2 520,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

244,00 300,00 544,00

Razem: 42 094 297,50 -45 422,87 42 048 874,63

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2021

Załącznik nr 1A do Uchwały nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 108 451,00 5 491,00 113 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 868,00 5 491,00 91 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 868,00 5 491,00 91 359,00

Razem: 13 030 859,77 5 491,00 13 036 350,77

Strona 1 z 1

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok
Załącznik nr 1B do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 29 852,00 3 000,00 32 852,00

85195 Pozostała działalność 29 852,00 3 000,00 32 852,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 852,00 3 000,00 32 852,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000,00 0,00 3 000,00

Razem: 32 852,00 3 000,00 35 852,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kobylin na rok 2021

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 894 842,93 -120 600,00 1 774 242,93

60016 Drogi publiczne gminne 1 047 842,93 -120 600,00 927 242,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 551,93 125 000,00 202 551,93

4300 Zakup usług pozostałych 132 600,00 20 000,00 152 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 862,00 -265 600,00 405 262,00

750 Administracja publiczna 4 226 931,29 118 591,00 4 345 522,29

75011 Urzędy wojewódzkie 254 090,00 5 491,00 259 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 000,00 5 491,00 186 491,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 145 722,29 113 100,00 3 258 822,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 886 000,00 100 000,00 1 986 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 10 000,00 360 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 000,00 3 100,00 51 100,00

851 Ochrona zdrowia 298 055,06 22 508,71 320 563,77

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 262 046,06 19 508,71 281 554,77

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 19 508,71 165 508,71

85195 Pozostała działalność 31 009,00 3 000,00 34 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 189,00 3 000,00 19 189,00

852 Pomoc społeczna 1 725 796,25 -185 522,58 1 540 273,67

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 -100 000,00 400 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

500 000,00 -100 000,00 400 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 501 181,61 8 477,42 509 659,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 511,61 8 477,42 328 989,03

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 205 740,00 -62 000,00 143 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 -62 000,00 97 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 117 247,64 -32 000,00 85 247,64

3110 Świadczenia społeczne 96 397,64 -25 000,00 71 397,64

4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 -7 000,00 13 850,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 238 326,00 65 000,00 2 303 326,00

90095 Pozostała działalność 180 769,00 65 000,00 245 769,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 462 467,00 54 371,00 1 516 838,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 138 447,00 66,00 138 513,00

4190 Nagrody konkursowe 6 350,00 200,00 6 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 562,00 -875,00 46 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 214,00 741,00 66 955,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 136,00 54 305,00 927 441,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 591,00 29 405,00 110 996,00

4260 Zakup energii 77 137,00 400,00 77 537,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 724,00 -100,00 13 624,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 300,00 24 600,00 256 900,00

926 Kultura fizyczna 584 755,00 229,00 584 984,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 126,00 229,00 303 355,00

4190 Nagrody konkursowe 45 200,00 -1 100,00 44 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 730,00 2 179,00 10 909,00

4270 Zakup usług remontowych 2 546,00 -200,00 2 346,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 450,00 -650,00 11 800,00

Razem: 44 242 382,56 -45 422,87 44 196 959,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconch ustawami w  
2021 roku

Załącznik nr 2A do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 108 451,00 5 491,00 113 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 868,00 5 491,00 91 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 734,00 5 491,00 78 225,00

Razem: 13 030 809,84 5 491,00 13 036 300,84

Strona 1 z 1

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 rok

Załącznik Nr 2B do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 29 852,00 3 000,00 32 852,00

85195 Pozostała działalność 29 852,00 3 000,00 32 852,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 0,00 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 673,00 0,00 1 673,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 241,00 0,00 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 189,00 3 000,00 19 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 513,00 0,00 1 513,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 636,00 0,00 636,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00 0,00 3 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 0,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432,00 0,00 432,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62,00 0,00 62,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 506,00 0,00 506,00

Razem: 32 852,00 3 000,00 35 852,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiany w planie zadań majątkowych na rok 2021
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXIX/204/21 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 265 600,001 494 862,00 1 229 262,00

60016 Drogi publiczne gminne - 265 600,00 405 262,00670 862,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 862,00 - 265 600,00 405 262,00

Budowa dróg w Starym Kobylinie 205 600,00 - 203 600,00 2 000,00

Budowa wyniesionego bezpiecznego przejścia dla pieszych przy. ul  
Sportowej w Kobylinie 62 000,00 - 62 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00344 425,00 409 425,00

90095 Pozostała działalność 65 000,00 65 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 000,00 65 000,00

Budowa ogrodzenia placu komunalnego przy ul. Grunwaldzkiej w  
Kobylinie 0,00 65 000,00 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 600,00232 300,00 256 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 600,00 256 900,00232 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 300,00 24 600,00 256 900,00

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zalesiu Wielkim 0,00 24 600,00 24 600,00

4 159 208,98 3 983 208,98- 176 000,00Razem

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/204/21

Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 28 października 2021 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin  na 2021 rok

1. Zwiększenia po stronie dochodów o kwoty:

· Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.298.2021.14 z dnia 

8 października 2021 r. zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 75011 o kwotę 5.491,00 zł 

z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków),

· 19.508,71 zł z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym - (rozdział 75619),

· środki w wysokości 3.000,00 zł z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania

związanie z transportem osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz

funkcjonowaniem infolinii - rozdział 85195 (zmiany wprowadzono również po stronie wydatków),

· Zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.242.2021.14 z dnia 19

października 2021 r. zwiększono plan dotacji celowych w rozdziale 85219 o kwotę 8.477,42 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy

społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku (zmiany

wprowadzono również po stronie wydatków),

· 300,00 zł z tytułu dzierżawy mienia gminnego (rozdział 92605).

2. Zmniejszenia po stronie dochodów o kwoty:

· 17.000,00 zł z tytułu wpływów z odsetek (rozdział 75023),

· 2.682,00 zł z tytułu sprzedaży składników majątkowych (rozdział 75412),

· 62.518,00 zł z tytułu dofinansowania zadania: poprawa krajobrazu miejscowości Zalesie

Małe poprzez odnowienie zbiornika wodnego oraz wprowadzenie elementów edukacji i rekreacji dla

mieszkańców

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie dochodów:                               -         -45.422,87 zł

- plan dochodów po zmianach                                            -                                    42.048.874,63zł

I. Zmiany po stronie wydatków:

1. Zwiększenia po stronie wydatków o kwoty:

· 125.000,00 zł na zakup kostki brukowej do remontu chodników na terenie Gminy Kobylin

(rozdział 60016),

· 20.000,00 zł na wydatki związane z zimowym utrzymaniem dróg (rozdział 60016),

· 118.591,00 zł na koszty wynagrodzeń i pochodnych (dział 750),

· 19.508,71 zł na działalność Miejsko - Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 1



Alkoholowych (rozdział 85154),

· 65.000,00 zł na budowę ogrodzenia placu komunalnego przy ul. Grunwaldzkiej w Kobylinie

(rozdział 90095),

· 24.600,00 zł na utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Zalesiu Wielkim (rozdział

92109),

· 30.000,00 zł na zakup materiałów do wykonania ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej 

w Wyganowie (rozdział 92109).

2. Zmniejszenia po stronie wydatków o kwoty:

· 203.600,00 zł na budowę dróg w Starym Kobylinie (rozdział 60016),

· 62.000,00 zł na budowę wyniesionego przejścia dla pieszych przy ul. Sportowej 

w Kobylinie (rozdział 60016),

· 100.000,00 zł na wydatki związane z opłatami za osoby przebywające w DPS (rozdział

85202),

· 62.000,00 zł na wydatki za usługi opiekuńcze (rozdział 85228),

· 32.000,00 zł na pomoc w formie świadczenia na zakup posiłku lub żywności (rozdział

85230)

Pozostałe zmiany wprowadzono w celu racjonalnego wykorzystania budżetu.

razem zwiększenia i zmniejszenia po stronie wydatków -           -45.422,87 zł

- plan wydatków po zmianach                                            -       44.196.959,69 zł

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan dochodów -                                                                                                            42.048.874,63 zł

Przychody z tytułu pożyczek i kredytów -                                                                     1.605.424,88 zł

Nadwyżka z lat ubiegłych                                                     423.940,12 zł

Przychody z wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego

 z udziałem tych środków                              159.865,00 zł

Przychody z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  418.712,06 zł

                                    --------------------------------------------

RAZEM:                                                                                            44.656.816,69 zł

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Plan wydatków-                                                                                            44.196.959,69 zł 

Spłaty kredytów-                                                                                           459.857,00 zł

                                                                                       -----------------------------------------

                 RAZEM:                                       44.656.816,69 zł

Id: ZVIXA-FCLUM-BLXBE-UBGIT-KQPTD. Podpisany Strona 2




